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NJOFTIM

Pér lirimin e hapsirave publike - Bashkia Mirdité

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t& ndryshuar,
Ligjit nr. 89 dt. 22.12.2022 “Pér Policiné Bashkis&”, neni 9, nisur nga ankesat e shumta t&

qytetaréve prané bashkisé¢ Mirdité,

1.TE gjithé ata q&€ kané z&né hapsirat publike né zonat Urbane, si dhe ambjentet e pérbashkéta
prané pallateve dhe rrugicave, né ményré t€ kundraligjshme dhe pa leje t& miratuar nga bashkia:

Lutemi t’i lironi né ményré vullnetare deri mé : 31.04.2024.

2. Bashkia ka ngritur grup pune nén drejtim e Drejtuesit t& Policisé Bashkiake pér verifikimin né
terren né qytetet, Rréshen, Rubik, Reps dhe gendrat e Nj. Administrative t& verifikojé situatén né
dhe t& dalé me raport pune né lidhje me ¢do paligjshméri.

3. Pér makinat q€ jan€ pa dokumenta dhe kan& kohé t& gjaté t& parkuara né hapsira publike, né
bashk&punim me policing e rendit éshté béré identifikimi i automjeteve.

Té béhet njoftimi nominalisht nga policia bashkiake pér zvendosjen deri mé 31.04.2024. Né& t&
kundértén do njoftohet policia e rendit pér bllokimin e tyre dhe konfiskimin sipas akteve ligjore
né fuqi.

Duke ju kérkuar mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj,
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